
STAROVĚKÝ
EGYPT

PŘÍMĚSTSKÝ
TÁBOR

DOKONALÝ PLÁN ZÁCHRANY

NA CO SE MŮŽEŠ TĚŠIT?

PŘÁTELSKÁ ATMOSFÉRA
ANGLIČTINA S MLUVČÍMI Z USA
TVOŘENÍ
HUDBA
ZÁBAVNÁ VĚDA
SPOUSTA HER
BIBLICKÉ PŘÍBĚHY A DALŠÍ

5.–9. SRPNA

8.00–16.00

7–13 LET

ČESKÉ BUDĚJOVICE
U HVÍZDALA 9A

PŘIHLÁŠKY DO 20. 7. 2024

CENA 1300 KČ



PŘIHLAŠOVÁNÍ

Přihlašujte se na stránkách www.bjb.cz

Přihláška je závazná po uhrazení zálohy 200 Kč na osobu 

 Zálohu je možné uhradit bankovním převodem na účet:

číslo 2801342675/2010 (Fio banka)

var. symbol – datum narození (DDMMRRRR)

zpráva pro příjemce: jméno a příjmení dítěte

zbývající část ceny uhraďte prosím nejpozději při nástupu na tábor

Pro dotazy a možnost slev pište na sbor@bjbcb.cz

Instagram: @_bjb_ceskebudejovice_

S VÝUKOU ANGLIČTINY PRO DĚTI 7–13 LET

DENNĚ OD 8 DO 16 HODIN

ČESKÉ BUDĚJOVICE, U HVÍZDALA 9A

CENA 1300 KČ ZAHRNUJE

oběd

2x svačina

výtvarka

táborové tričko

angličtina s rodilými mluvčími z USA

veškeré další aktivity

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 5.–9. 8. 2024


